



PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Jego Magnificencja
prof. dr hab. Bartosz Molik
Rektor
Akademii Wychowania
Fizycznego Józefa Piłsudskiego

Stanisław Ruciński

w dniu inauguracji roku akademickiego 2022/2023 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Nauczycielom akademickim oraz pracownikom Akademii życzę sukcesów w nowych wyzwaniach oraz satysfakcji z wykonywanej pracy, natomiast studentom i studentkom, szczególnie tym, którzy od dziś dołączają do tego zaszczytnego grona, odnalezienia swojej pasji i możliwości podążania wybraną przez was ścieżką.

Poprzedni rok akademicki był dla nas wszystkich trudny, przede wszystkim ze względu na wybuch wojny w Ukrainie. Jestem bardzo dumny ze społeczności akademickich, które w tak wymagających sytuacjach stanęły na wysokości zadania i niosły pomoc na wiele różnych sposobów oraz wspierały społeczność ukraińską w wielu dziedzinach. Razem tworzymy wspólnotę, do której każdy z nas może wnieść swój wkład.

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego kształci studentów w ważnych dla mieszkańców i mieszkanki Warszawy obszarach, a sportowe osiągnięcia studentów i studentek są powodem do dumy dla nas wszystkich. Jako ośrodek naukowo-badawczy Akademia odpowiednio przygotowuje studentów do odnalezienia się na rynku pracy, poprzez łączenie nowoczesności z tradycją. Liczę, że swoją przyszłość zawodową zwiążecie z Warszawą, by wspólnie czynić ją lepszym miejscem dla nas wszystkich.

Mam nadzieję, że zarówno dla tych z was, którzy od dziś rozpoczynają studia jak i dla pozostałych studentów, okres studiowania będzie czasem podejmowania prób i poszukiwań swojej życiowej ścieżki, rozwiązywania nowych problemów oraz zdobywania wiedzy.

Gratuluje wszystkim bycia częścią Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

Rafał Trzaskowski

Rafał Trzaskowski

Warszawa, 27 września 2022r.